
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 40 
2023 m. spalio 2–8 d. 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Išdrįsk švelniau : naujas požiūris, padėsiantis atsisveikinti su nerimu ir stresu, išgyvenimo režimu ir žengti į 

gyvenimą, kupiną tikro žmogiškojo ryšio ir džiaugsmo / Aundi Kolber. – Vilnius : Upė, 2023. – 248 p.. – ISBN 978-609-
95765-9-6 

 
Kaip tapti tobulam : pasiruoškite susimauti / Michael Schur ; iš anglų kalbos vertė Povilas Dikavičius. – Vilnius : 

Tyto alba, 2023. – ISBN 978-609-466-781-7 
 
Know yourself and the universe : selected letters : the energy of love / Violeta Petraitienė. – Varkaliai, Plungės 

rajonas : V. Petraitienė, 2023. – 370 p.. – ISBN 978-609-08-0322-6 
 
Nerimastis kultūroje / Sigmund Freud. – Vilnius : Hubris, 2023. – ISBN 978-609-8280-54-8 
 
Runa scriptus : runų patarimai ir kortos / Ala Tamulienė, Ana Tamulytė. – Kaunas : A. Tamulytė, 2023. – 64 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-08-0326-4 
 
Žmogus avansu : kai fantastika virsta realybe / Ilona Ugintė. – Klaipėda : Druka, 2023. – 120 p.. – ISBN 978-609-

404-337-6 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Biblijos mokymai apie mirtį ir prisikėlimą, dangų ir pragarą / Martinas Tomazi ; iš vokiečių kalbos vertė Rasa 

Legienė ir Jonas Legas. – 2-oji laida. – Kaunas : Septintosios dienos adventistų bažnyčia, 2023. – 112 p.. – ISBN 978-
609-8290-16-5 

 
Ką Dvasia kalba Bažnyčiai : rekolekcijos su Apreiškimo Jonui knyga / Alain-Marie de Lassus ; vertėja Ieva 

Venskevičiūtė. – Vilnius : Magnificat leidiniai, 2023. – 188 p.. – ISBN 978-609-8197-53-2 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 
Devintasis pėstininkų Lietuvos kunigaikščio Vytenio pulkas / Gintautas Surgailis. – Vilnius : Generolo Jono 

Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2023. – 311 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8277-38-8 
 
Devintasis pėstininkų Lietuvos kunigaikščio Vytenio pulkas : [elektroninis išteklius] / Gintautas Surgailis. – Vilnius 

: Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2023. – 1 pdf failas (311 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8277-39-5 
 
Nuteistieji myriop ne visada numiršta : pasakojimai, kuriuos sukūrė gyvenimas / Vladas Vyšniūnas-Aušrelė ; 

sudarytojas Algis Vyšniūnas. – Vilnius : Briedis, 2023-    . – ISBN 978-609-494-090-3 
Kn. 1, Ginkluotos rezistencijos eilėse : eilinio partizano atsiminimai. – 2023. – ISBN 978-609-494-091-0 
 
Skaistyklos evangelija / Egidijus Vareikis. – 2-asis papildytas leid.. – Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos 

karo akademija, 2023. – 446 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8277-40-1 
 
Skaistyklos evangelija : [elektroninis išteklius] / Egidijus Vareikis. – Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos 

karo akademija, 2023. – 1 pdf failas (446 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8277-41-8 
 
 
 
 



 

2 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Constructing scales and indexes in national surveys of student achievement (NSSA) data : [elektroninis išteklius] 

/ Rasa Erentaitė, Eglė Melnikė, Vaidas Morkevičius ... [et al.]. – Kaunas : Informacijos technologijų mokymo centras, 
2023. – 1 pdf failas (84 p.). – ISBN 978-9955-720-26-3 

 
Trumpos dainelės gerai dienelei : metodinis leidinys [meninio ugdymo pedagogams, logopedams] / Ona 

Amulytė, Vaida Povilaitienė. – Vilnius : O. Amulytė, 2023. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0321-9 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 
Dykumų aušra / Waris Dirie, Jeanne D'Haem ; iš anglų kalbos vertė Ugnė Gudaitytė. – Vilnius : Alma littera, 

2023. – 256 p.. – ISBN 978-609-01-5775-6 
 
Dykumų aušra : [elektroninis išteklius] / Waris Dirie, Jeanne D'Haem ; iš anglų kalbos vertė Ugnė Gudaitytė. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5776-3 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
5th congress of Baltic microbiologists : abstract book, 11–13 October 2023 : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : 

Lietuvos mikrobiologų draugija, 2023. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-96409-0-7 
 

MEDICINA 
 
Moters ciklo sutrikimai : kaip natūraliais būdais juos išspręsti / Lara Briden ; [vertėja Vita Daugėlienė]. – Klaipėda 

: Liūtai ne avys, 2023. – 544 p.. – ISBN 978-609-493-060-7 
 
Motinystės išpažintys : kad vėl priimtume ir pamiltume mums skirtą gyvenimo kelią. – Kaunas : Vitae Litera, 

2023. – ISBN 978-609-454-753-9 
 
Motinystės išpažintys : kad vėl priimtume ir pamiltume mums skirtą gyvenimo kelią : [elektroninis išteklius]. – 

Kaunas : Vitae Litera, 2023. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-454-754-6 
 
Vaikų skubioji medicina : praktinės rekomendacijos / Renata Vaitkevičienė, Agnė Kazlauskaitė-Jauniškienė, 

Vytenis Masilionis, Edita Poluziorovienė ; sudarė Virginija Žilinskaitė. – Vilnius : Nacionalinis mokymų centras, 2023. – 
120 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8053-67-8 

 
Valgymo sutrikimai: ką daryti, kai nori pasveikt / Brigita Baks, Vaiva Milašiūnaitė, Ieva Laukytė-Gaulė ... [et al.]. – 

Vilnius : Šiaulių spaustuvė, 2023. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96283-1-8 
 
Valgymo sutrikimai: kaip juos apibrėžti ir kodėl jie atsiranda / Brigita Baks, Gintautas Narmontas, Eglė 

Šekštelienė, Ieva Laukytė-Gaulė. – Vilnius : Šiaulių spaustuvė, 2023. – 46 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96283-2-5 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 
Pramonės įmonių dalyvavimo vėjo energetikos komponentų vertės grandinėje galimybės ir plėtra Lietuvoje : 

mokslo monografija / Viktorija Bobinaitė, Akvilė Čibinskienė, Daiva Dumčiuvienė, Inga Konstantinavičiūtė. – Kaunas : 
Technologija, 2023. – 1 pdf failas (158 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1844-0 

 
STATYBA. STATYBINĖS MEDŽIAGOS 

 
Mokyklų planavimas ir statyba 2.0 : pagrindai, procesai, projektai : [elektroninis išteklius] / Ernst Hubeli, Barbara 

Pampe, Ulrich Paßlick ... [et al.]. – Kaunas : Vitae Litera, 2023. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-454-752-2 
 
 
 
 



 

3 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
Deaddie du Dead : trial and error / Arūnas Murnikovas. – Kupiškis : A. Murnikovas, 2023. – 216 p.. – ISBN 978-

609-08-0320-2 
 
Leonpolio dvaro knyga, 2023 : katalogas / sudarė Jolita Šlepetienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 52 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-489-479-4 
 
Pokario kartos raguviškių jaunystės dainos / sudarė Kotryna Juškaitė. – Panevėžys : D. Rudžio individuali įmonė, 

2023. – 146 p.. – ISBN 978-609-8202-53-3 
 
Siūlas, adata ir skiautės : [25-osios respublikinės tradicinio siuvinėjimo stovyklos „Žaliasis laumžirgis“ katalogas] 

/ sudarytoja ir teksto autorė Nijolė Aleinikovienė. – Molėtai : Molėtų krašto muziejus, 2023. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 
978-9955-9814-8-0 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

 
Amerikos atradimas, arba Vaizduotės šokis : poezijos rinktinė su naujais eilėraščiais / Alvydas Valenta. – Vilnius : 

Asociacija „Slinktys“, 2023. – 316 p.. – ISBN 978-609-8286-50-2 
 
Angelai velnio sparnais : novelės / Leonas Peleckis-Kaktavičius. – Šiauliai : Saulės Titnagas, 2023. – 86 p.. – ISBN 

978-609-8207-25-5 
 
Anyta : psichologinis trileris / Sally Hepworth ; iš anglų kalbos vertė Nomeda Berkuvienė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2023. – ISBN 978-609-487-411-6 
 
Aštuonios tobulos žmogžudystės : trileris / Peter Swanson ; iš anglų kalbos vertė Ina Rosenaitė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2023. – ISBN 978-609-487-412-3 
 
Bjauri meilė : romanas : [elektroninis išteklius] / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-803-0 
 
Chirurgė : [psichologinis romanas] / Leslie Wolfe ; iš anglų kalbos vertė Mantas Barcas. – Vilnius : Sofoklis, 2023. 

– 320 p.. – ISBN 978-609-444-534-7 
 
Debesimis atplaukia prisiminimai / Danutė Kalinauskienė. – Marijampolė : D. Kalinauskienė, 2023. – 126 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-08-0319-6 
 
Dideli maži džiaugsmai : pakvieskime ramybę į namus / Hannah Jane Parkinson ; [vertėja Julija Vaitiekūnaitė]. – 

Klaipėda : Liūtai ne avys, 2023. – 256 p.. – ISBN 978-609-493-059-1 
 
Dievų miškas : memuarai / Balys Sruoga. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2023. – 426 p.. – ISBN 

978-609-480-393-2 
 
Duktė iš Ispanijos : romanas / Lorena Hughes ; iš anglų kalbos vertė Džilda Jansonaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2023. 

– ISBN 978-609-466-779-4 
 
Gyvenimas didmiestyje, arba Kvaišalai : [romanas] / Danutė Jazgevičiūtė. – Vilnius : Petro ofsetas, 2023. – 367, 

[1] p.. – ISBN 978-609-420-790-7 
 
Ištikimybė : romanas / Lisa Scottoline ; iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė. – Vilnius : Sofoklis, 2023. – 416 

p.. – ISBN 978-609-444-538-5 
 
Krištoliniai sielos laiškai : poezija / Jolanta Ūselienė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2023. – 96 p.. – 

ISBN 978-9986-31-639-8 
 



 

4 
 

Laikas ratu : eilėraščiai / Elena Petrauskaitė-Eidukienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 122 p.. – ISBN 978-609-489-
477-0 

 
Lemtingos Kalėdos : romanas / Catherine Walsh ; iš anglų kalbos vertė Augustė Čebelytė-Matulevičienė. – 

Vilnius : Sofoklis, 2023. – 352 p.. – ISBN 978-609-444-535-4 
 
Litbelas : romanas / Herkus Kunčius. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2023. – 216 p.. – ISBN 978-

609-480-394-9 
 
Mergina iš niekur : gimusi bėglių šeimoje : tikra istorija / Cheryl Diamond ; iš anglų kalbos vertė Eglė 

Podčašinskienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2023. – ISBN 978-609-487-413-0 
 
Nepažįstamasis tamsoje : romanas / Mary Higgins Clark ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : 

Alma littera, 2023. – 248 p.. – ISBN 978-609-01-5772-5 
 
Nepažįstamasis tamsoje : romanas : [elektroninis išteklius] / Mary Higgins Clark ; iš anglų kalbos vertė Regina 

Šeškuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5773-2 
 
Ne vien duona gyvi : literatų fakulteto klausytojų kūrybos rinkinys / Medardo Čoboto trečiojo amžiaus 

universitetas ; sudarė Irena Šeputienė, Kristina Danutė Sadauskienė, Jonas Kirtiklis. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 331 p.. 
– ISBN 978-609-489-480-0 

 
Paskutinis noras : romanas / Nicholas Sparks ; iš anglų kalbos vertė Aistis Kelertas. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2023. – ISBN 978-609-487-414-7 
 
Pavogtos valandos : romanas / Karen Swan ; iš anglų kalbos vertė Ligita Karsbo. – Vilnius : Tyto alba, 2023. – 

ISBN 978-609-466-778-7 
 
Pažadas : romanas / Damon Galgut ; iš anglų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

2023. – 288 p.. – ISBN 978-609-479-809-2 
 
Plaukti tamsoje : romanas : [elektroninis išteklius] / Tomasz Jedrowski ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-

Bernotienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-805-4 
 
Po raudonu dangum : romanas / Mark Sullivan ; iš anglų kalbos vertė Vaida Jėčienė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2023. – ISBN 978-609-487-415-4 
 
Regėtoja : romanas : [elektroninis išteklius] / Lavisa Spell. – Patašinė, Marijampolės rajonas : Lietuvių laisvalaikio 

literatūros lyga, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-96093-7-9 
 
Sicilijos liūtai : romanas : [elektroninis išteklius] / Stefania Auci ; iš italų kalbos vertė Ieva Frigerio. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-804-7 
 
Šampanės vynuogynai : romanas / Juliet Blackwell ; iš anglų kalbos vertė Astra Alba. – Vilnius : Sofoklis, 2023. – 

384 p.. – ISBN 978-609-444-536-1 
 
Šimtas metų vienatvės : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Gabriel García Márquez ; vertė Valdas V. 

Petrauskas. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5774-9 
 
Tarp vandenynų : [novelės] / Agnė Amalija Sirgėdaitė. – Rokiškis : A. Sirgėdaitė, 2023. – ISBN 978-609-08-0324-0 
 
Tas nuostabusis mūsų gyvenimas : romanas / Tyla Audroje. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 372 p.. – ISBN 978-609-

489-478-7 
 
Traukiniu į dangų : eilėraščiai / Gintaras Margelis. – Kaunas : Spaustuvė „Spalvų kraitė“, 2023. – 80 p.. – ISBN 

978-9955-536-07-9 
 



 

5 
 

Tūkstantis saulių skaisčių : [romanas] / Khaled Hosseini ; iš anglų kalbos vertė Jonas Čeponis. – Vilnius : Alma 
littera, 2023. – 448 p.. – ISBN 978-609-01-5764-0 

 
Tūkstantis saulių skaisčių : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Khaled Hosseini ; iš anglų kalbos vertė Jonas 

Čeponis. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5765-7 
 
Upe, vesk mane namo : romanas / Eleanor Shearer ; iš anglų kalbos vertė Rūta Tumėnaitė. – Vilnius : Tyto alba, 

2023. – ISBN 978-609-466-780-0 
 
Vernono kepurė : proza, dramaturgija ir kita / Marija Gudelytė. – Vilnius : G. Marčiukaitytė, 2023. – 168 p.. – 

ISBN 978-609-08-0325-7 
 
Vienas pats naktyje : romanas / Catriona Ward ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : Tyto alba, 2023. 

– 376 p.. – ISBN 978-609-466-777-0 
 
Virsti vilku : romanas / Kerstin Ekman ; iš švedų kalbos vertė Alma Braškytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

2023. – 192 p.. – ISBN 978-609-479-807-8 
 
Virsti vilku : romanas : [elektroninis išteklius] / Kerstin Ekman ; iš švedų kalbos vertė Alma Braškytė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-808-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Dingusių mandarinų byla / Tomas Dirgėla ; iliustravo Rytis Daukantas. – Vilnius : Tyto alba, 2023. – 176 p. : 

iliustr.. – Ciklo „Domas ir Tomas“ 13-oji knyga. – ISBN 978-609-466-776-3 
 
Į Girios mokyklėlę / Zita Gaižauskaitė. – Kaunas : Spaudos praktika, 2023. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-402-

60-2 
 
Marių milžinai : edukacinis ciklas moksleiviams / istorijos sudarytoja Virgina Asnauskienė ; iliustravo Laimutė 

Varkalaitė. – Priekulė, Klaipėdos rajonas : Priekulės kultūros centras, 2023. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96408-0-8 
 
Meškis Zujus dinozaurų parke / Benji Davies ; iš anglų kalbos vertė Kotryna Žukaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2023. – 8 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-479-806-1 
 
Neįtikėtinos Baskervilių dvaro istorijos / Ali Standish ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2023. – 320 p.. – ISBN 978-609-01-5768-8 
 
Pasisupk ant mano rankų : eilėraščiai vaikams / Zita Gaižauskaitė. – Kaunas : Spaudos praktika, 2023. – 20 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9955-402-59-6 
 
Pelėdžiukas vardu Žvaigždutis / Helen Peters ; iš anglų kalbos vertė Vita Šileikienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. 

– 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5767-1 
 
Penketukas „Kontrabandininkų bokšte“ ; Klajojančio cirko paslaptis ; Vėl Kirino saloje : [apysakos] / Enid Blyton ; 

iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė ir Danguolė Kuisienė. – Vilnius : Garnelis, 2023. – 384 p.. – (Šauniojo penketuko 
nuotykiai, ISSN 2335-7258 ; 2). – ISBN 978-9955-883-84-5 

 
Snaigių pyragėliai : eiliuotos kalėdinės pasakėlės / Kęstutis Ivinskis. – Kaunas : Vitae Litera, 2023. – ISBN 978-

609-454-755-3 
 
Vagių žaidynės / Kayvion Lewis ; iš anglų kalbos vertė Dalius Norkūnas. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 320 p.. – 

ISBN 978-609-01-5770-1 
 
Vagių žaidynės : [elektroninis išteklius] / Kayvion Lewis ; iš anglų kalbos vertė Dalius Norkūnas. – Vilnius : Alma 

littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5771-8 
 



 

6 
 

Viešbutis debesyse / Mel Hartman ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 
224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5769-5 

 
PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Čiūčia liūlia, ūkio mažyliai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Emily Emerson]. – Kaunas : 

Vaiga, 2024. – 6 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-777-2 
 
Mano kūnas : daugiau nei 40 langelių atversti ir sužinoti / tekstas Helke Herrmann ; [iš vokiečių kalbos vertė 

Jūratė Baltušienė] ; [iliustravo Irmtraut Teltau]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-778-9 
 

ISTORIJA 
 
Kas sugriovė Vilnių / Antanas Verkelis. – Vilnius : Briedis, 2023. – 176 p. : iliustr., faks.. – (Vilnius liepsnose, ISSN 

2424-4147). – ISBN 978-609-494-092-7 
 
Kauno miesto aktai XVI–XVIII a. : vaito knyga, 1580–1583 / parengė Darius Antanavičius, Algirdas Baliulis. – 

Vilnius : Lietuvos istorijos institutas, 2023. – 832 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8314-28-1 
 
Žemuogių g. : ilgo metro knyga apie trumpą gatvę / Gabrielė Gudaitytė. – Kaunas : G. Gudaitytė, 2023. – 146 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-08-0323-3 
 

NATOS 
 
Lakštingala, graži paukštelė : harmonizuotos lietuvių liaudies dainos / Mikas Petrauskas ; [parengimas, 

sudarymas: Irena Andriuščenkienė, Agnė Pranculytė-Jončienė]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2023. – 38, [1] p. : iliustr., 
portr.. – Leidinys skirtas kompozitoriaus Miko Petrausko 150-sioms gimimo metinėms. – ISMN 979-0-706227-24-5 

 
Miražas : fortepijonui / Bruno Markaitis. – Kaunas : D. Kučinskas, 2023. – 20 p.. – ISMN 979-0-806004-03-6 
 
Žalioj girioj paukštės giema / sudarė Agnė Galatiltienė. – Utena : Utenos Indra, 2023. – 302 p.. – ISMN 979-0-

706279-05-3 
 

ŽEMĖLAPIAI 
 
Dino maps : [pasaulio gyvūnų žemėlapis]. – Kaunas : Sumanus pasaulis, 2023. – 1 žml. : dvipusis, spalv.. – ISBN 

978-609-96410-1-0 
 
Dino maps : [pasaulio žemėlapis vaikams]. – Kaunas : Sumanus pasaulis, 2023. – 1 žml. : dvipusis, spalv.. – ISBN 

978-609-96410-0-3 
 
Dino maps : [Saulės sistemos žemėlapis vaikams]. – Kaunas : Sumanus pasaulis, 2023. – 1 žml. : dvipusis, spalv.. 

– ISBN 978-609-96410-2-7 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

